PORTARIA TRT GP Nº 128/91

João Pessoa, 20 de março de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO, Assessor da

Presidência, para secretariar a Comissão de estudos com vistas a agilização do processo de

execução trabalhista, constituída pelo Ato TRT-SCR 001/91, sem prejuízo de suas atribuições

junto à Comissão de edição da Revista deste Tribunal.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente